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Dnia 30 września w naszej szkole

odbyła się bardzo ważna

uroczystość. Z okazji kilku okrągłych

jubileuszy, które upamiętnia właśnie

nasz pomnik. 
Czy wiecie, że nasza szkoła istnieje już

75 lat? To więcej niż mają nasze

niektóre babcie! Od 25 lat szkoła ma

sztandar i nosi imię patrona Szare

Szeregi. Czy wiecie kim byli? To  dzielni

harcerze, bohaterowie, którzy walczyli

za nasz kraj.

Z życia szkoły
Dlaczego przed

naszą szkołą pojawił

się pomnik?

Dziewczyny też były wśród nich! A 160 lat temu na terenie
Górek toczyły się bitwy w czasie powstania styczniowego. 
Z tej okazji do naszej szkoły przybyło wielu ważnych Gości.
Ósmoklasiści przygotowali wspaniały spektakl, za który
otrzymali od publiczności owacje na stojąco. To była piękna
uroczystość!

p. Monika Seredziuk
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Z KLASY I
Gratulujemy!

UWAGA!
Mamy nowy Samorząd

szkolny !



Dzień Komisji Edukacji Narodowej, zwany przez
wszystkich Dniem Nauczyciela obchodzimy 

14 października. W tym roku ten dzień przypada w
sobotę, dlatego będziemy świętować 12

października. Uroczystą akademię przygotują dla
Was nasza klasa III i IV pod opieką Pań Moniki

Seredziuk i Katarzyny Wieczorek-Czajka. W
muzycznej liście przebojów każdy nauczyciel usłyszy

utwór dla siebie. Piosenki zaśpiewamy na znane
wszystkim melodie. Mamy nadzieję, że nasz występ

spodoba się publiczności.

Dzień Nauczyciela

Zadanie
Lena Woźnica klasa III

bardzo

Ułóż zdanie z rozsypanki wyrazowej.

Nauczyciele

są

super.

w naszej szkole

Olaf Janicki klasa III



Czego życzymy
nauczycielom?

Żeby nie stracili nerwów do swoich uczniów. (Helenka kl. 2b)
Dobrych uczniów (Liliana kl.3)
Wszystkiego najlepszego (Hania kl. 2b, Monika i Małgosia 2a)
Zdrowia, szczęścia i miłych uczniów (Amelka i Oliwka O. kl. 1)
Dużo zdrowia i szczęścia (Kuba kl. 3)
Wszystkiego najlepszego i Najfajniejszych uczniów (Kornelia
2b)
Wspaniałych uczniów (Paulinka kl. 2a)
Grzecznych dzieci (Weronika kl. 1)
Dużo zdrowia (Natalka kl. 4)
Pomyślności (Hania kl. 4) 
Miłych uczniów (Nikola kl. 2a)
Dużo zdrowia szczęścia i radości (Ola kl. 3)
Drogie Nauczycielki, życzę Wam z okazji dnia Waszego
wszystkiego dobrego! (Blanka kl. 3)



 

Pani Dyrektor: Dzień dobry, Witam Was serdecznie. W jakim celu   

my się dziś spotykamy?

Redakcja: Dzień dobry, chciałybyśmy przeprowadzić z Panią wywiad

o pracy Dyrektora. Nasze pierwsze pytanie brzmi: Kim Pani chciała

zostać w dzieciństwie?

Pani Dyr ektor: Gdy byłam w Waszym wieku uwielbiałam lalki

Barbie, chyba jak każda dziewczynka, myślałam wtedy żeby

zostać projektantką mody. Szybko stwierdziłam, że to nie dla

mnie. Potem bardzo, bardzo chciałam zostać lekarzem,

natomiast nie udało mi się to. Ale udało mi się zostać

nauczycielem i z radością wykonuję ten zawdów

Re dakcja: Czy praca Dyrektora jest trudna?

Pani Dyr ektor: Hmm... to trudne pytanie. Myślę, że i tak i nie. Trudna,

ponieważ jak widzicie,  po ilości dokumentów, spotykam się z

wieloma trudnymi sprawami. A nietrudna i przyjemna jest wtedy

gdy uśmiechają się do mnie takie piękne buzie jak Wasze, mówiąc,

że wszystko w naszej szkole działa tak jak powinno.

Oko w oko z...  Panią Dyrektor 
Renatą Osicą-Duszczyk



Pani Dyr ektor: Moim marzeniem jest aby wszyscy byli

zdrowi, szczególnie moja rodzina, która jest dla mnie

najważniejsza. Zawsze powtarzam, że gdy jest zdrowie to

wszystko się układa. Marzę również, aby takie piękne buzie

jak Wasze zawsze się uśmiechały. Żeby w naszej szkole

było zawsze miło, sympatycznie, wesoło i było jak najmnej

problemów i kłopotów.

Re dakcja: Jakie ma Pani marzenia?

Re dakcja: Czy chodziła Pani w dzieciństwie do
tej szkoły?
Pani Dyr ektor: Do tej szkoły nie, ponieważ
nigdy tu nie mieszkałam. Pracuję w tej szkole
od dziesięciu lat, więc dosyć długo, ale
wcześniej nie byłam uczennicą tej szkoły i jej
nie znałam.

Redakcja: To teraz pytanie dotyczące pracy.  
Co jest najciekawsze w pracy Dyrektora ?
Pani Dyr ektor: Nowe wyzwania. Szczególnym i
niesamowitym wyzwaniem była dla mnie
przebudowa naszej szkoły, ponieważ nie
znam prawa budowlanego. Ale było to okazją
żeby się go troszeczkę nauczyć. Wyzwaniem
są też dla mnie wszystkie nowe działania i
zajęcia, ocena czy są potrzebne i słuszne.
Ciekawe jest również słuchanie Waszych
potrzeb. Ciekawy w mojej pracy jest również
kontakt z dużą ilością ludzi, a każdego dnia
goszczę tu nawet kilkanaście osób. Wokół
mnie są zawsze nowe osoby i to właśnie
lubię.

 



Maja Będkowska, Aleksandra Jaskulska,

Blanka Przysowa klasa III

Re dakcja: Jaki jest Pani największy sukces w życiu?
Pani Dyr ektor: Super pytanie! Zawsze podkreślam, że moim
największym sukcesem jest moja rodzina. Największym
szczęściem jest posiadanie dzieci, małżonka i.. zwierząt w
domu. Rodzina jest najważniejsza, później przychodzi praca
zawodowa. Mam nadzieję, że jak Wy kiedyś będziecie dorosłe
też tak pomyślicie, bo najważniejsza jest RODZINA. I to
zdecydowanie mój wyjątkowy i największy sukces!

Re dakcja: Pora na ostatnie pytanie, jest Pani gotowa?
Pani Dyr ektor: Yyyy, chyba tak!

Re dakcja: Czy lubi Pani pracę dyrektora?
Pani Dyr ektor: Uwaga zaskoczę Was - tak bardzo! Podobno
kto lubi swoją pracę, nie męczy się, a ja się nie męczę!
Staram się dawać sobie wyzwania aby ta praca mnie
cieszyła, bo jak przychodzą takie młode i fajne reporterki jak
Wy to wiem, że to co robię jest dobre, że tak powinno być.
Najważniejsze jest, że Wy też lubicie tą szkołę, a ja wykonuję
swoją pracę najlepiej jak to jest możliwe.
Re dakcja: Tak bardzo lubimy naszą szkołę!

Pani Dyr ektor: Organizuję pracę tak,  aby Wy, wszyscy
uczniowie i przedszkolaki byli zadowoleni, oczywiście zawsze
słucham informacji czy to tych dobrych czy tych gorszych bo
każda informacja jest ważna i dzięki temu swoją pracę
wykonuję dobrze i to lubię!

Re dakcja: Bardzo dziękujemy za wywiad!
Pani Dyr ektor: Ja również bardzo dziękuję! Jestem
niesamowicie zadowolona. Jest mi bardzo miło, że zostałam
pierwszą osobą, z którą ten wywiad przeprowadziłyście.
Pięknie sobie poradziłyście, chyba też lubicie swoją pracę :)
Macie doskonałe predyspozycje żeby zostać reporterkami w
przyszłości!



W październiku rozpoczęliśmy wyjazdy 

do kina w Mińsku Mazowieckim, 

bierzemy udział w Projekcie 

Nowe Horyzonty Sztuki Filmowej.

Poznamy tajniki powstawania filmów.

Podróże kształcą 

Dnia 4 października o godzinie 9.00 zrobiliśmy zbiórkę pod szkołą.
Jechaliśmy ok 30 minut. Gdy byliśmy na miejscu weszliśmy na górę

Miejskiego Domu Kultury, do sali kinowej. Na początki pani
opowiedziała o ciekawostkach filmowych.  Później rozpoczął się film
pt.: “Biuro detektywistyczne Lassego i Mai. Pierwsza Tajemnica”. Film

opowiadał o dwójce dzieci, które rozwiązały zagadkę zaginionej Księgi
Hammurabi. Widownia z zaciekawieniem śledziła akcję. Na koniec

wszyscy bili głośne brawa i oglądali napisy końcowe. Wróciliśmy do
szkoły prosto na obiad.

Aleksandra Jaskulska klasa III



Co w trawie piszczy, 
czyli ciekawostki przyrodnika      

JESIEŃ
Czy wiecie, że 23 września rozpoczęła się

kalendarzowa jesień? W tym roku za oknami mamy
prawdziwą polską, złotą jesień. Tegoroczny wrzesień

rozpieszczał nas najwyższymi temperaturami od
kiedy dokonuje się pomiarów. 

Jesienią dni są coraz krótsze, a noce coraz dłuższe.
Temperatura spada, szczególnie rano jest coraz

chłodniej. Pamiętajcie o ciepłych ubraniach! 
Jesienią zmieniają się barwy liści na: czerwony,

pomarańczowy, żółty i brązowy. Uczniowie naszej
klasy byli już na grzybobraniu.

 A Wy?

Kornelia Kurek klasa III



Chciałbym Wam opowiedzieć o meczu Polska - Wyspy
Owcze, na którym byłem. Pojechałem z wujkiem, jego
synem i kolegą na Stadion Narodowy w Warszawie.
Moja babcia Mirka ustąpiła mi swoje miejsce w loży

honorowej RL9!
Mecz wygrała Reprezentacja Polski 2:0 (pewnie dlatego,
że to ja gorąco kibicowałem      ). Nawet dostałem szalik 

z napisem Polska - Wyspy Owcze. Wróciłem o 1.00 
w nocy, pomimo tego poszedłem do szkoły, na dodatek

 w stroju kibica! Polecam, było fajnie!
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Janusz Rosłaniec klasa III

Dziękujemy Rodzicom Janusza 
za udostępnienie zdjęć.



Ostatnio natrafiłam na ciekawą
serię książek pt.; “Najfutbolniejsi”.
Książki są tak ciekawe, że “boki

zrywać”. Seria opowiada o
drużynie piłkarskiej z Hiszpanii
FC Soto Alto. Dzieci zawarły

przymierze najfutbolniejszych,
ponieważ Rada Rodziców

chciała rozwiązać drużynę. 
W serii książek dzieci darzą się

sympatią, często wyjeżdżają na
wycieczki razem z drużyną

piłkarską i odkrywają tajemnice.
Byli nawet na wielkim turnieju

w Disnayland.
Polecam serię wszystkim

dzieciakom!

    Na deszczowe dni        

Zofia Anielak klasa III

W tym dziale
znajdziecie polecajki
filmowe, książkowe 

i nie tylko
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Rozwiąż krzyżówkę

Co się żuję, a nie połyka?
Czym jeździmy na wycieczki szkolne?
 Jak nazywa się kraina jezior w Polsce?
 Jak ma na imię Pani od plastyki?
 Czym jeżdżą dorośli na przykład do sklepu?
 Jak mówimy inaczej na karetkę?

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Rozwiąż rebusy

ce

n=oik

Bartłomiej Jęda, Kajetan Rowiński

klasa III

A po lekcjach...
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